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Charlottenlund Speiderguppe i 2022
Hjemmeside:

charlottenlund.speiding.no, erstattet www.gadegvill.no på slutten av 2022

Forrige årsmøte: 7.Mars 2022
Gruppa har lokaler i kjelleren på Charlottenlund kirke, Jakobsliveien 51, Jakobsli, som vi er
takknemlige for å få låne gratis fra kirka.

Enhetsledere og verv i gruppa

Gruppeleder: Astrid Kornberg Bjørke (fra Mars 2022)
Gruppelederassistent. Marthe Hellum (fra Mars 2022)
Troppsleder: Hilde Olaisen (Torbjørn Rian til juli 2022)
Roverlagsleder: Anders Brekken (Vetle Tingleff til august 2022)
Beverkolonileder: Anna Glommen
Flokkleder: Nicola Chiesa (Marie Selboskar Lier til august 2022)
Kasserer: Jonny Anderssen
Revisor: Martin Veie Veiseth (fra november 2022)
Foreldreråd kontaktperson: Arild Fossbakk
Medlem i gruppestyret;: Nils Andreas Thommesen

Styret i Charlottenlund speidergruppe består i følge vedtekter av av gruppeleder,
gruppelederassistet, valgte gruppestyremedlem og enhetsledere.

Medlemmer

Speidergruppe har 108 betalende medlemmer (20.01.2023), ned fra 133 i januar 2022. Disse
er fordelt på enheter som følger:
Beverkoloni (6–8 år): 6 speidere
Flokken (8–10 år): 22 speidere
Roverlaget (16–25 år): 19 rovere inkl ledere
Troppen (11–16 år): 36 speidere

Ledere (utover rovere) er ikke med i disse tallene, og utgjør resten av betalende medlemmer.
Det er pr nå ingen venteliste i noen enheter. Med unntak av flokken er det ledig plass i alle
enheter.
Antallet medlemmer har gått noe ned, men det er fortsatt greie medlemstall for alle enheter med
unntak av Bever, der vi planlegger rekruterings-aktiveter for våren 2023. For troppen håper vi å
øke antall speidere over tid ved fokus på å holde på speiderne aktive i gruppa lengst mulig, men
det er plass til nye speidere som er interessert.

Bilder i årsrapporten er hovedsakelig tatt av ledere i gruppa
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Ledersituasjonen i gruppa

En stabil leder-situasjon er en forutsetning for å
kunne ha et høyt aktivitetsnivå i gruppa. For
flokk og bever har det vært noen år med lite
kontinuitet ledergruppa, som har gjort
lederarbiedet noe utfordrende.

Troppen har en mer stabil ledergruppe, som har
vært med over mange år.

I 2022 har vi hatt et større fokus på samarbeid
mellom enhetene, så både speidere og ledere
kan bli kjent og jobbe sammen. Dette fortsetter
vi med i 2023, samtig som vi vil ha et fokus på
kurs og opplæring for ledere

2022 var Frivhilighetens år, men dette ble dessverre ikke markert i gruppa. Spedierforbundet
arrangerte imidlertid Lederfest i Trondheim, og mange av våre ledere var med å hente ny
inspirasjon og motivasjon her.

Det er en noe skjev kjønnsfordeling, der særlig tropp og flokk burde hatt flere kvinnelige ledere,

Medlemmer med verv utover gruppa
● Lise Brekken har sittet som kretsleder i Trøndelag krets i hele 2021, og er sittende

kretsleder. Olöf (Olla) Jonasdottir sitter i kretsstyret.
● Marthe Hellum er ledertrener i Huging og Munin, kretsens leedertrenerpatrulje. Der har

også Nils Andreas Thommesen og Marius Østnor Døllner deltatt.
● Speidernes beredskapsgruppe er ledet av Christian Sangereid, og har mange

medlemmer fra Charlottenlund speidergruppe.



Charlottenlund Speidergruppe

Økonomien i gruppa
Regnskapet for 2022 er ført av Jonny Anderssen, etter at han overtok rollen som kasserer og
rettighetene til gruppas bankkonto i januar 2022.

Vi er heldige som har flinke foreldrerepresentanter som har søkt om prosjektmidler og arrangert
dugnad for både flaskeinnsamling og spekemat-salg. Regnskapet er noe i underskudd, delvis
pga støtte til kjøp av paintball-utstyr som ble mottatt i 2021, men betaling gjennomført i 2022.

I alt er gruppas økonomi grei. Særlig troppen har hatt et høyt aktivitetsnivå med dyre, men
spennende aktiviteter for å begrense frafall etter korona. Det ble dessuten ikke gjennomført
patruljefører-kurs i Trøndelag i 2022. Siden disse kursene er viktige for å ha god aktivitet i
gruppa reiste de som trengte kurs til Østlandet. I 2023 vil dette normaliseres så vi legger opp til
et noe lavere kostnadsnivå i Troppen (se budsjett under).
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Budsjett 2023

Budsjettet for 2023 er vedtatt på gruppeting i november 2022.
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Om året 2022
2022 ble et år med nesten normal aktivitet etter koronoa-pandemien. Nyttårsfesten måtte
avlyses, og årsmøtet måtte gjøres digitalt i stedet for fysisk etter mye korona-sykdom på
Troppstur helga før, men ellers har de fleste møter og turer gått som planlagt.

For særlig de yngre speiderne i tropp og flokk merkes det at lite aktivitet under pandemien har
gitt mindre erfaring i å være på tur, men men dette er nå i bedring. Vi tror også at
corona-situasjonen har gitt en del utskiftinger blant speidere og er grunnen til at antall speidere
på troppstur nå er lavere enn tidligere - men håper dette vil bedre seg når vi nå kan ha normalt
aktivitetsnivå.

Viktige hendelser i 2022

Årsmøte i gruppa: 7.03.2022. Dette var planlagt gjennomført fysis i kirkelokalet, men pga mye
korona-sykdom på Troppstur helga før møtet ble det gjort digitalt.

Flokken og Troppen deltok i Trønderspeidere i friluft, TSF, som er speidernes felles
kretskonkurranse. Rovere var med i stab. Patrulje Jerv kvalifiserte seg til NM i Speiding

Vi gjennomførte hadde markering av St Georgsdag med sermoni og løfte-fornying i
Charlottenlund Kirke 20.4. Etterpå hadde vi insamlingsaksjon til Speideraksjonen. Det var veldig
kjekt å endelig kunne ha dette arrangementet på tvers av enheter, og vi kunne bli litt bedre
kjent.

Endelig var det også ordentlig 17.mai-tog, og
speiderne deltok i flaggborg, i tog. Speider Ane
Fossbakk holdt Kongens tale på torget.

Flokken gjennomførte tur til Namskogan
familiepark i juni, i tråd med tradisjonen om å
besøke den annethvert år.

NM i Speiding ble arrangert av Trøndelag krets.
Patrulje Jerv fra Charlottenlund deltok, og i tillegg
stilte mange ledere og rovere som stab og hjalp
til med gjennomføringa.
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Rovere og Troppen deltok på Vandreleir, og speiderne
Imponerte lederne med innsats under matlaging og
riving / oppsett av leir. Siden leiren gikk over Dovre var
det stadig nye leirplasser, fra Kongsvoll i nord til
Toftemo i sør.

Foreldrerådet og lederne arrangerte
Bli-kjent-dag, der vi hadde bruktmarked for tur-
og speiderutstyr, oppvisning av oppsett av leir
fra speiderne samt foreldremøter.

Flokk og bever deltok på småspeidermanøver
på Helkansæter i begynnelsen av oktober, med
god stemning og bra plasseringer.

Gruppeting. 7 november 2022. Nye
enhetsledere for tropp/flokk ble formelt valgt
etter å ha tatt over ved oppstart i gruppene
august. Budsjett for 2023 og terminliste for
våren ble vedtatt.

Dugnader: Foreldrerådet arrangerte spekematdugnad høsten. Speiderne selv, samt en del
foreldre, var med på flaskeinnsamlings-dugnad høsten, som ga bra med penger inn i fohold til
innsatsen som ble krevd. Det er dessuten en fin måte å involvere speiderne direkte i aktivet for
å samle inn penger til gruppa.
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Årsrapport fra Bever

Per januar 2021 var bever-kolonien 12 beverspeidere født i 2014 og 2 født i 2015, samt 6
ledere. Når de eldste gikk over i flokken, ble derfor antall bevere veldig redusert, og pr januar
2022 har vi kun 6 bever-speidere. Disse fordeler seg jevnt, med 3 spediere først i 2015 og 3
født i 2016. Mange ledere forsvant også ved overgangen til nytt år, og høsten 22 har vi vært 2-3
ledere.

Beverkolonien har møter på onsdager hver uke. Her har vi i løpet av 2022 hatt møter
hvor vi har jobbet med knivbruk, førstehjelp, flagg, søppelplukking samt
også møter hvor vi har diskutert viktige temaer som respekt og inkludering.

Vi deltok sammen med resten av gruppa på speideraksjonen, og det var morsomt for de unge
beverne å være sammen med roverspeidere å samle inn penger. Samme dag var det St
Georg-markering i kirka, der beverne imponerte med å være flinke til å sitte stille og høre etter
under sermonien.

Våren gjennomførte vi to turer. Den første var en dagstur på ski, der familiene var invitert med.
Vi øvde oss på å lage mat på bål, og lekte masse - og fikk også delt ut merker. I juni var de
eldste beverne med flokken på kanotur ved Leirsjøen, det var en veldig spennende tur med
første overnatting på speider-tur!

Høsten startet med opplæring av ny gjeng speidere, det viktigste er å bli trygg og god i
speidere. Vi var med på småspeidermanøveren i regi av Kattem speidergruppe, der noen
overnattet sammen med foreldrene. Vi brukte de første møtene til å leke og leite etter geitene.
Vi startet januar med å ta opptagelse, dette var et høytidelig og fint møte med foreldrene.

Vi jobber mye med samhold, vennskap og friluftsliv da dette er kjerneverdier i
beverspeidingen og rammene som den følger.

For våren 2023 planlegger vi å øke fokus på rekruttering av nye bevere, slik at vi blir litt flere.
Dette vil imidlertid også kreve flere ledere i bevern.
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Årsrapport fra Flokken
Våren 2022

Per 31. desember 2022 var vi: 21 speidere i Flokken. 10 stykker er født i 2012, derav 5 gutter
og 5 jenter. 11 stykker er født i 2013, derav 4 jenter og 7 gutter. Speiderne er fordelt på Åsvang,
Brundalen, Eberg, Sveberg, Vikåsen, Jakobsli, Utleira, Charlottenlund, og Ranheim skoler.

Våren 2022 startet med noen begrensninger som følge korona, men bare en kort periode.
I januar hadde vi akemøte, lagde matposer og var i Husebybadet. Februar var vi på dagstur til
Vulusjøhytta der vi lagde softis. Og i slutten av måneden feiret vi fastelaven på dansk vis. I mars
jobbet vi med Vær deg selv-merket og forberedte oss til tur til Stykket ved bla å lage
pinnebrøddeig. I slutten av mnd. lagde vi påskepynt og øvde på knuter som ble satt på
knutetavle. I april deltok vi på speideraksjonen og besøkte biologisk institutt ved NTNU der vi
fikk bruke mikroskop og se mange forskjellige dyr. I månedsskiftet april- mai var vi på TSF i
Levanger. I mai ferdigstilte vi både natur- og flaggmerket. Vi var på overnattingstur ved
Leirsjøen med kanoer, der vi fikk besøk av beverne. Vi var også på tur til Storfossen i Homla og
avsluttet med tur til Namskogan.

Høsten 2022
Flokken består av 23 speidere som er aktive på møtene og turene, fordelt i 4 patruljer. I flokken
er 12 jenter og 11 gutter, hvor 4 var i fløkken før sommer, 7 kommer fra beverkoloniet og 12 er
ny reklutter. Flokken ledergruppe består av 1 rover og 5 voksne hvorav alle voksne har aktive
barn i speidern i dag. Ledergruppe er ny fra høsten.

Fokus i høsten har vært å bli kjent, etablere rutiner, patruljesystem og på friluftsliv
speiderprogram med varierte aktiviteter og turer. Av aktiviteter kan nevnes kniv, bål og
brannvern, pinnebrød og fløteis, førstehjelp, kart og kompass, turer, speiderloven og

speiderlofte, knuter, kano, skatte- og refleksjakt.

Flokken har vært på 4 overnattingstur i høsten,
hvor for de fleste i flokken var det første
overnatting: telttur på Hyllvatnet med kano,
Småspeidermanøver med overnatting i telt,
hyttetur på Stykke og opptakstur på Helkanseter.

Flokk speiderne er engasjerte og lærer å være
selvstendig, hjelpe hverandre på møter og på
turer er ivrig med oppsetting av telt, felles
matlaging, vasking av hytta og ikke minst
utedo-vask.
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Årsrapport fra Troppen
Våren 2022 ble fylt med aktiviteter som: aking, slalom, skøyter, svømming, klatring, fattig og rik,
kake-kamp, knuter og kano.
To vinterturer med ski, besøk på Hysnes fort (Fosen) og TSF (Levanger) var helgeturene vi
gjennomførte.
Patrulje Jerv gikk videre fra TSF til NM i speiding som også ble arrangert i Levanger.
Vandre leir på Dovre deltok flere av våre speidere på.

Høsten 2022 hadde vi aktiviteter som: Maling av kanoer, orientering, kart og kompass, besøk på
Nuteck, laging av banner i alle patruljene og klatring.
Helgeturene gikk til kanotur, JOTA JOTI (ble arrangert i lokalet vårt i kirken), Vassbygda og
opptakstur til Stykket. Alle våre turer har vært fra fredag til søndag.

Hvert semester starter med planleggingstur for Charmrådet (peffer, asser og ledere) for å
planlegge møtene våre. Høsten 22 var epilepsi forbundet (15 stk) med oss etter den aktive
planlegging. Vi hadde kanotur og paintball på programmet med de og de var meget fornøyde
med samarbeidet og arrangementet.

Vi mistet noen speidere i løpet av høsten 2022 , men Troppen består av en solid gjeng speidere
som er aktive på møtene og turene. Vi gikk fra 6 patruljer på våren til 5 patruljer på høsten.
Troppens ledergruppe består av 3 rovere og 6 voksne hvorav bare 2 har aktive barn i speidern i
dag.

Marthe Hellum (Rover og Troppsleder) fikk i høst utdelt
prisen “Flammen” av Kronprinsesse Mette-Marit.
«Flammen» er Norges speiderforbunds splitter nye
utmerkelse til aktive rovere og unge ledere som har vist et
brennende engasjement og har gjort en stor innsats for
speidersaken. Utmerkelsen skal være en anerkjennelse og
motivasjon til å fortsette å gjøre en positiv forskjell.

Marthe fikk tildelt Flammen for hennes innsats i gruppe og
krets, samt hennes internasjonale speiderarbeid.
Marthe (21) er en meget stor ressursperson for Troppen og
en person som blir sett opp til av våre speiderne.

B R A V O!
BRAVO BRAVO BRAVO!
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Årsrapport fra Roverlaget
Roverlaget består av 20 rover med noen inaktive og rundt 15 veldig aktiv i overgangen 2022-
2023. Det har vært et bra år med økende aktivitetsninå og medlemskap

Krets og narsjonalt
-Vi snedte 3 rovere til NM som stab
-Vi sendte 2 rovere til mega som stab
-Vi sendte 6 rover til Småspeider manøveren som stab
-1 rover har tatt vervet som leder for roverombudet
-Vi arangsjerte rover julebord for kretsen med Sunniva Dahle i ledelsen og cha rovere som hele
staben
-2 rover deltok på SBG grunkur i beredskap

Gruppen
4 nye rovere har blitt ledere i andre enheter deretter har 6 rover verv som ledere i cha
Speidergruppe (4 tropp, 1 flokk, 1 bever)

Våren
Snøhuletur
Avslutningstur før sommeren
Det ble gjennomført møter hver uke

Høsten
Ny roverleder ble stemt in Anders Brekken
Turer ble gjennomført hver måned
Møter ble gjennomført hver uke
Planleggingsdag
Rover tur og småspeidermanøver
Oppmøte på jota joti
Felles rover og troop halloween-tur
Rover Julebord
Opptak med 5 nye rover som ble tatt opp
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Årsrapport fra Foreldrerådet
Foreldrerådet har denne perioden bestått av følgende personer:
Arild Fossbakk
Sacha Boff
Gunnhild Ulriksen
Sissel Nervik og
Hege Røst Andersen

Året startet med at foreldrerådet dessverre måtte avlyse nyttårsfesten som var planlagt i januar
pga Korona. Det ble søkt midler for tapte inntekter.

2 av medlemmene i foreldrerådet, Gunnhild og Sacha, var hjelpere ved årsmøtet i Kretsen i
Mars. Det har vært gjennomført flere vaskedugnader i regi foreldrerådet gjennom hele året
2022. Vi har kalt inn patruljer til vasking eller lagt ut forespørsel på Facebook. Sacha deltok i
mai på årets vårdugnad i regi kirka.

20.juni ble årets sommerfest gjennomført. Den havnet dessverre samtidig med avslutninger på
ungdomsskolen, noe som førte til at flere medlemmer ikke fikk til å delta. Det anbefales derfor å
unngå sommerfest siste skoleuke. Vi har også erfart at det er svært få lokaler i nærheten vi kan
leie som er store nok, og Folkets Hus Ranheim som vi har landet på i det siste, er veldig ofte
utleid, så man bør booke tid lang tid i forveien. Loddsalget er populært, så en annen erfaring er
å ha nok loddbøker!

I august deltok Sissel og Hege på årets foreldremøte for å gi innføring i hva foreldrerådets rolle
er, og for å prøve å verve nye medlemmer. I september ble det gjennomført en “bli kjent dag”
hvor foresatte/søsken kunne komme å se aktiviteter som speiderne utførte utendørs. Samtidig
prøvde vi oss på bruktmarked. Det var satt opp bord utenfor lokalet hvor man kunne kjøpe/selge
brukt utstyr. Det kom mange positive tilbakemeldinger på at folk synes det var kjekt å få innblikk
i ulike øvelser/aktiviteter speiderne driver med, samtidig som det var mulighet for både å kjøpe
og selge billig utstyr, så vi anbefaler gjentagelse av den typen arrangement.

I oktober ble det igjen gjennomført spekematdugnad i regi foreldrerådet. Det var dessverre få
speidere som deltok, kun 24 av over 90.

I november prøvde Foreldrerådet for første gang å organisere en flaskedugnad. Kasserer Jonny
hadde god erfaring med denne typen dugnad fra korpset. Jonny og Arild tok hovedansvar her,
og det endte på et resultat på kr.8528,63

Totalt har Foreldrerådets aktiviteter gitt et overskudd på på 29.330kr.

Gunnhild har vært i bresjen på å søke støtte for tapte inntekter, og sponsor/søknadsskriving for
økonomisk støtte til gruppa. Det er søkt og fått støtte fra Equinor og SMN Gruppen har mottatt
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midler samlet kr 20.000 (i tillegg til overskudd nevnt over). Foreldrerådet ønsker at det skal
dannes en fast gruppe personer som ser på ulike muligheter for å søke støtte. Tanken er
minimum 1 fra ledergruppa, 1 fraforeldrerådet og gjerne 1-2 foreldre, fortrinnsvis noen som har
erfaring med slikt arbeid. Det er etterspurt interessenter på facebook, men ingen har meldt seg.
Det er potensielt mye å hente økonomisk på å ha en gruppe som konsentrerer seg om
søknader til støtte/fond, så foreldrerådet anbefaler at det blir prioritert.

Både Sissel og Hege takker for seg i Foreldrerådet nå, begge etter å ha hatt vervet i 6 år. Det
må derfor inn erstattere, og helst både fra bever, flokk og tropp-foresatte, slik at alle enhetene er
representert.

Foreldrerådet,
Ranheim 28.Januar-23


